EP43RS - EP46RS
12
Indicateurs de posiƟ on programmable à arbre creux, avec sorƟ e sérielle uƟ lisée pour la mesure de déplacements linéaires ou angulaires, montage
simple pour un changement de format rapide, effi  cace et sûr. Les EP43 / EP46 sont l’évoluƟ on des indicateurs mécaniques, avec des dimensions
compaƟ bles et un système de montage idenƟ que, permeƩ ant des déplacements semi-automaƟ ques et contrôlés sur une large gamme de
machines et d’installaƟ ons, même dans des condiƟ ons de travail complexes et hétérogènes.
Caractéris  ques principales:
•  BoîƟ er compact et robuste en aluminium anodisé, arbre creux en acier inoxydable sur roulement à billes.

Di
16
EXEMPLE DE COMMANDE  EJEMPLO DE PEDIDO
 -
BF: 20/D18 - D17 - D16 - D14 - D12 - D10
20/14 D14
FLB-EP43 F14EXEMPLE DE COMMANDE  EJEMPLO DE PEDIDO
   -
FLB-EP43: F14 = Ø14,  F1/2 = Ø1/2”
FLB-EP43: F20 = Ø20, F3/4 = Ø3/4”, F25 = Ø25
BF
De
(Øarbre creux - arbol
pasante)
Di
(Ø réduc  on - reducción)
20 10 12 14 15 16 17 18
Douilles pour arbre creux - en plas  que.
Bujes para arbol pasante - en plas  co.
27
ACCESSOIRES  EP4_ - ACCESORIOS EP4_
D
d1
L
H
EXEMPLE DE COMMANDE  EJEMPLO DE PEDIDO
 -
V.M-65 - V.M-110 - V.M-140
V.M-110
EXEMPLE DE COMMANDE  EJEMPLO DE PEDIDO
 -
V.R- 0 - V.R-130 - V.R-160
V.M-130
V.M.
Manivelle avec poignée pliant - matériel thermoplas  que, bague en acier.
Manivela con manija reba  ble - material thermoplás  co, buje de acero.
 -   -
R H d d1 L  H1
V.M-65 65 29 27 ø10 56 20
V.M-110 110 39 34 ø12 76 28
V.M-140 140 49 43 ø14 86 30
H
L
d
d1
R
H1
 -   -
R H d1 L
V.R-80 80 34 ø10 56
V.R-130 130 50 ø12 76
V.R-160 160 56 ø14 86
V.R.
Volant de manœuvre avec poignée pliant - matériel thermoplas  que, bague en acier.